
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 6. prosince 2017 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Stavba High-tech 
technologicko-výukového pavilonu FLD“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Příloha č. 6: Popis a upřesnění části stavby HT pavilon. Část 3. PVC Krytina – zátěžová, antistatická – je 
požadavek na heterogenní zátěžové PVC s vnitřní el. odpor v rozsahu 5. 104 - 1. 106 Ω. Tomuto 
parametru odpovídá pouze homogenní zátěžové PVC antistatické. Pro heterogenní antistatické PVC 
je hodnota vnitřní elektrický odpor ≤ 1·109 Ω. Prosím o kontrolu požadovaného parametru a 
upřesnění, jaký druh antistatického zátěžového PVC je požadován? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Antistatické PVC -  opravujeme na provedení "homogenní", parametry uvedené v příloze č. 6 platí. Ve 
výkazu výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je položka č. 299 upravena. 
Zadavatel upozorňuje, že účastníci jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace (a který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace).  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Výkaz výměr list VZT pol. 8.2 nemá uvedenou výměru. Na tuto položku navazují další položky, tudíž 
nepředpokládáme, že by měla být vynechána. Jelikož zadavatel dle bodu 6.6 zadávací dokumentace 
nepřipouští upravovat položky, prosíme o doplnění výměry a aktualizaci výkazu výměr. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Výměra bm – 6 je ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace v 
položce 8.2. doplněna. Zadavatel upozorňuje, že účastníci jsou povinni v rámci nabídky předložit 
výkaz výměr, který je v souladu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace (a který je přílohou 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Technické parametry výtahu uvádějí hlavu šachty 2650 mm. Všichni námi oslovení výrobci výtahů 
uvádějí výšku 3600 mm dle normy EN81-20. Tato norma umožňuje výšku hlavy 2650 mm pouze u 
rekonstrukcí výtahů do stávající šachty. Žádáme tímto zadavatele o referenčního výrobce, s kterým 
uvažoval při vypracování projektové dokumentace.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Při vypracování projektové dokumentace byly uvažovány běžné dostupná řešení (např. SCHINDLER, 
Výtahy Příbram s.r.o.). Zadavatel veškeré parametry včetně výšky hlavy šachty znovu ověřoval a 
běžná dostupnost byla potvrzena. Jde o certifikované řešení v souladu s normou ČSN EN 81-20/50._ 

  

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V příloze č. 6 Popis a upřesnění části stavby HT pavilonu požadujete v části 14. Slaboproud dodržet 
hodnoty pro část D.1.4.7 – Strukturovaná kabeláž. Tato část se nevyskytuje ve vámi předaném výkaze 
výměr. Předpokládáme tedy že není dodávkou stavby a žádáme o vypuštění doložení těchto výrobku 
z přílohy č. 6. V opačném případě požadujeme doplnění do výkazu výměr a řádné posunutí termínu 
odevzdání nabídek.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Část  D.1.4.7. - Strukturovaná kabeláž se nachází jak v projektové dokumentaci, tak ve výkazu výměr. 
V projektové dokumentaci v části D.1.4.7. (stejné označení části) - Datové a telefonní rozvody STK 
(strukturované kabeláže). Ve VV v části D.1.4.7. (stejné označení části) - Datové a telefonní rozvody. 
Strukturovaná kabeláž je kabeláž, používaná pro datové a telefonní rozvody. 

   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

I přesto, že byla zaslána odpověď na náš vznesený dotaz č. 4 z 29. 11. 2017, se musíme opětovně 
zeptat na protiradonovou izolaci. Vámi požadované parametry jsme konzultovali s ateliérem 
stavebních izolací. Tento ateliér shodně s námi uvedl, že Vámi požadovaná specifikace odpovídá 
pásům s tloušťkou 4 mm. Žádáme investora o uvedení referenčního výrobku, kterým je možné splnit 
bod 7. hydroizolace spodní stavby v příloze č. 6: Popis a upřesnění části stavby HT pavilonu.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ano, uvedenou specifikaci splní pás o tl. 4mm. V PD i v příloze je uvedeno 2x 5mm - myšleno prostor 
pro pásy.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Prosíme o upřesnění k příloze č. 6 popis a upřesnění částí stavby HT pavilónu. Část 8. Dřevěný obklad 
fasády a fasádní sokl. Které materiály ze skladeb požaduje zadavatel blíže specifikovat? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

V části 8. jsou popsány podrobněji oba materiály. Protože dřevo je přírodní materiál, který má mnoho 
podob, přidali jsme podmínku předložit vzorky profilů dřevěného obkladu fasády. 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Rádi bychom se ujistili, že uvažujeme správně, poněvadž v zadání je uveden požadavek na předložení 
katalogových listů, mimo jiné i na aktivní prvky datové sítě. Výkaz výměr k této části, je součástí 
patřičné části PD. Ovšem pouze ve formátu PDF. Ve formátu xls. chybí. Předpokládáme tedy správně, 
že tato část bude součástí celkové ceny, když musíme doložit jejich katalogové listy a výkaz je jen 
v PDF? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Projekt a výkaz výměr aktivních prvků je součástí celkové PD pouze z koordinačních důvodů a vazeb 
na ostatní profese. V celkovém výkazu výměr stavby není část "Aktivní prvky" zařazena, protože bude 
předmětem jiné veřejné zakázky. Nebude tedy součástí celkové ceny stavby. Katalogové listy 
aktivních prvků není třeba dokládat. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 11. 12. 
2017 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 11. 12. 2017 od 10:05 hodin v zasedací místnosti ve 4. 
patře budovy Rektorátu ČZU. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2017-12-06T11:05:27+0100
	Mgr. Iva Mádlová




